ANT1204LL05R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Надежден дистрибутор на електронни компоненти - Ocean-Components.com
Електронна поща: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Доставчик на Yageo Yageo дистрибутор
Yageo
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА ANT1204LL05R0915A
ПРОИЗВОДИТЕЛ Yageo
ОПИСАНИЕ RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без олово / RoHS съвместим
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
VSWR 2
ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА Solder
СЕРИЯ -
ЗАГУБА НА ВРЪЩАНЕ -13.35dB
МОЩНОСТ - МАКС 1W
ОПАКОВКА Cut Tape (CT)
ДРУГИ ИМЕНА 311-1525-1
БРОЙ НА ЛЕНТИТЕ 1
ТИП МОНТАЖ Surface Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРТНО ВРЕМЕ ЗА ДОСТАВКА 16 Weeks
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАЩИТА СРЕЩУ ВМЕШАТЕЛСТВО -
ВИСОЧИНА (МАКС) 0.063" (1.60mm)
ПЕЧАЛБА 3.32dBi
ЧЕСТОТЕН ДИАПАЗОН 905MHz ~ 925MHz
ЧЕСТОТНА ГРУПА UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧЕСТОТА (ЦЕНТЪР / ЛЕНТА) 915MHz
ХАРАКТЕРИСТИКА -
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ ZigBee™
ТИП АНТЕНА Chip
ANT1204LL05R0915A
Номер на частта: ANT1204LL05R0915A
Производител / марка: Yageo
Описание на продукта RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Информационни листове:
Статус на RoHs Без олово / RoHS съвместим
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
ANT1204F005R0915A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличност:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Производители:  Dynastream Innovations Inc.
описание:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличност:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Производители:  Dynastream Innovations Inc.
описание:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличност:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Производители:  Yageo
описание:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
В наличност:  418 pcs
RFQ